UBND PHƯỜNG MẠO KHÊ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM HỌC TẬP CỘNG ĐỒNG
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/TT- TTHTCĐ

             Mạo Khê, ngày 04  tháng 01 năm 2019
TỜ TRÌNH
Về việc kiểm tra, đánh giá, chấm điểm, xếp loại

“Cộng đồng học tập” cấp xã năm 2018

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Đông Triều;

      Hội khuyến học thị xã Đông Triều;

      Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều
Thực hiện hướng dẫn của Hội khuyến học và Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều về việc kiểm tra, đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” năm 2018;
Căn cứ kết quả đạt được của Trung tâm học tập cộng đồng phường Mạo Khê năm 2018;

Trung tâm học tập cộng đồng phường Mạo Khê báo cáo Hội khuyến học và Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều trình UBND thị xã ra quyết định thành lập đoàn kiểm tra đến kiểm tra, đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” năm 2018 tại phường Mạo Khê.

Trung tâm học tập cộng đồng phường Mạo Khê kính trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: TTHTCĐ.

	T.M TRUNG TÂM HỌC TẬP CỘNG ĐỒNG GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Quynh